1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEA71
DEA71 DS ESP01/08/2018
Relé de monitorización y protección diferencial
Descripción
DEA71 es un relé de protección diferencial que,
junto con interruptores magnetotérmicos y los

7
8
CTG
L3
R
K1
Referencias
Código de pedido
DEA71DM24A003
Valor de consigna fijo IΔn 30mA
DEA71DM24A030
Valor de consigna fijo IΔn 300mA
Componentes compatibles de CARLO GAVAZZI
Objetivo Nombre/código del com-
ponente Notas
Transformador de corriente diferencial, orificio  Ø 35 mm CTG035
Transformador de corriente diferencial, orificio  Ø 50 mm CTG050
Transformador de corriente diferencial, orificio  Ø 70 mm CTG070
Transformador de corriente diferencial, orificio  Ø 120 mm CTG120
Transformador de corriente diferencial, orificio  Ø 160 mm CTG160
Transformador de corriente diferencial, orificio  Ø 210 mm CTG210
8Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEA71
DEA71 DS ESP01/08/2018